
хе-1 
№ 1034-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 14.06.2024 № 1029  

г.Чудово 
 

Об утверждении победителя конкурса 
 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации Чудовского муниципального 

района от 28.07.2021 № 912 «Об утверждении Порядка предоставления грантов 

в форме субсидий некоммерческим организациям, в том числе бюджетным, 

автономным учреждениям, не являющимся казенными учреждениями, 

осуществляющим работу с молодежью, на организацию трудовой занятости 

молодежи в свободное от учебы время», протоколом заседания комиссии по 

проведению конкурса на предоставление грантов в форме субсидий 

некоммерческим организациям, в том числе бюджетным, автономным 

учреждениям, не являющимся казенными учреждениями, осуществляющим 

работу с молодежью, на организацию трудовой занятости молодежи в 

свободное от учебы время от 07.06.2024 № 2, Администрация Чудовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить победителем конкурса на предоставление грантов в форме 

субсидий некоммерческим организациям, в том числе бюджетным, автономным 

учреждениям, не являющимся казенными учреждениями, осуществляющим 

работу с молодежью, на организацию трудовой занятости молодежи в 

свободное от учебы время, Муниципальное бюджетное учреждение 

«Молодёжный центр «Диалог» (ИНН 5318007078), предоставив грант в размере 

73600 (семьдесят три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           

 


